
 

Društvo: ŽITOPROMET 

Datum skupštine: 27.6.2011 

Punomoćnik JASMIN POZDERAC 

Učešće  na skupštini: Punomoćnik zastupao: 

816.036 
dionica 

83,0259% ZIF BIG, ZIF PROF PLUS,ZIF 
NAPRIJED 
 

 
DNEVNI RED 

Punomoćnik 
glasao: 

Rezultati glasanja % 

ZA  PROTIV NEVA
ŽEĆI 

 
1. Izbor predsjednika Skupštine dioničara 
Društva (JASMIN POZDERAC) i 2 dioničara 
ovjerovitelja zapisnika(TONKA KOZARIĆ I 
JOSIP PANDŽA), uz prethodno utvrñivanje 
kvoruma za rad Skupštine i odlučivanje;  

 
 

ZA 

 
 

100 
 

  

 
 2. Odlučivanje o izmjenama i dopunama 
Statuta društva;;  

 
 
 

         ZA 

99,99359 0,00664  

3. Odlučivanje o godišnjem financijskom 
izvješću o poslovanju Društva za 2010. godinu 
sa izvješćem revizora, nadzornog odbora i 
odbora za reviziju;  

ZA 89,22744 10,77256  

4. Odlučivanje o načinu pokrića gubitka;  ZA 97,4189 2,4898 0,0913 

5. Odlučivanje o povjerenju članovima (3) 
nadzornog odbora po ZGD/ZPD;  
ADNAN SMAJLOVIĆ 
AIDA KAPETANOVIĆ 
JOSIP PAŽIN 

ZA  
 

99,9807 
99,5244 
99,3360 

 
 

0,0913 
0,4692 
0,6640 

 
 
 

0,0064 

6. Izbor vanjskog revizora REVICUS doo 
ZENICA 

ZA 100   


